
 

Zadavatel:   Univerzita Karlova  

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČ:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Týká se součástí  Filozofická fakulta UK 

Sídlo:    náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

Osoba oprávněná 

Jednat za zadavatele:  doc. Mirjam Friedová, Ph.D., děkanka 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

Název veřejné zakázky: „UK-FF – ICT, přístroje a zařízení 2017“ 

    V. část: Ruční XRF spektrometr 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“), vyhotovil zadavatel o shora uvedené veřejné zakázce písemnou zprávu.  

 

V. část: Ruční XRF spektrometr 

Předmětem části V. veřejné zakázky je ruční XRF spektrometr k analýze složení kovů a keramiky (pro 

prvky Mg-Pb). 

 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) ZZVZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 0,- Kč bez DPH 

 

I. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nerelevantní 

 

II. Označení všech vyloučených účastníků včetně odůvodnění jejich vyloučení 

 

Nerelevantní 

 

III. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

Nerelevantní 

 

IV. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Nerelevantní 

V. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

V souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zadavatel rozhodl o z r u š e n í části V. - Ruční XRF spektrometr 

zadávacího řízení k nadepsané veřejné zakázce. 

Zadavatel v bodě 10 zadávací dokumentace stanovil způsob a formu podání nabídek. Uvedl, že obálka 

musí být označena nápisem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTEVÍRAT a názvem veřejné zakázky „UK-FF – 

ICT, přístroje a zařízení 2017“. Zadavatel 10. 11. 2017 obdržel obálku od spol. HUKOS s.r.o. Doručená 

obálka kurýrní službou nebyla označena názvem veřejné zakázky ani heslem neotevírat. Tato obálka 

byla otevřena zaměstnancem zadavatele v domnění, že se jedná o obyčejnou obálku, který při otevírání 

současně protrhl i obálku s nabídkou, která byla uvnitř vnější obálky a která byla řádně označena. Tato 

skutečnost se stala až poté, co uplynula lhůta pro podání nabídky u této části veřejné zakázky. Tedy 

Dodavatel HUKOS s.r.o. doručil zadavateli obálku neoznačenou a hodnotící komise se tak obálkou a 

nabídkou spol. HUKOS s.r.o. v době otevírání obálek u veřejné zakázky nezabývala. Dodavatel tak 

nesplnil podmínky pro podání nabídky. 



 

Zadavatel současně uvádí, že se jednalo o jedinou obálku (nabídku), kterou pro tuto část veřejné 

zakázky obdržel. Pokud by tedy zadavatel vyřadil dodavatele HUKOS s.r.o. byl by tu i důvod zrušení 

zadávacího řízení dle § 127 odst. 1 ZZVZ. 

 

Za zadavatele: 

V Praze dne 18. 12. 2017 

                                                                                                  __________________    

doc. Mirjam Friedová, Ph.D.  

děkanka FF UK   


		2017-12-18T14:57:23+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta2)
	Not specified




